



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02022023-243328
CG-DL-E-02022023-243328

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 463]
No. 463]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 1, 2023/माघ 12, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 1, 2023/MAGHA 12, 1944

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2023

का. आ. 478(अ).—केंद्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii) तारीख 02 जनवरी, 2023 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना सं. का.आ. 06 (अ), तारीख 29 दिसम्बर, 2022 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:-

अनुसूची में स्तम्भ (5) के अधीन सर्वेक्षण संख्या 55/1/1 और तत्संबंधी क्षेत्र 0.0708 हैक्टेयर को लोप किया जाएगा ।

[फा. सं. 2022/एलएमएल-II/12/1/डब्ल्यू सी/2370]

पंकज त्यागी, कार्यकारी निदेशक (भूमि और सुविधाएं)

टिप्पण : मूल अधिसूचना सं. का.आ. 06(अ), तारीख 29 दिसम्बर, 2022 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii), में तारीख 02 जनवरी, 2023 को प्रकाशित की गई थी ।

MINISTRY OF RAILWAYS**(Railway Board)****NOTIFICATION****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 25th January, 2023

S.O. 478(E).—In the exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railway Act 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 06(E), dated the 29th December, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (ii), dated the 02nd January, 2023, namely:-

In schedule under column (5) the survey number 55/1/1 and its corresponding area 0.0708 hectares shall be omitted.

[F. No. 2022/LML-II/12/1/WC/2370]

PANKAJ TYAGI, Executive Director (Land and Amenities)

Note: The principal Notification was published dated the 29th December, 2022 in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide number S.O. 06(E), dated the 02nd January, 2023.